



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
UNIDAD ADMINISTRATIVA**



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

**CUADRO COMPARATIVO DE LA RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACION
SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-23-020/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE“MATERIAL DE IMPRESIÓN”
PARA EL DEPARTAMENTO DE IMPRESIONES DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	RUBEN MORGADO MOLINA		Aficxa y/o Héctor Manuel Vargas Dorame	
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	Tinta para Off-set negra Process	Kilo	60		NO COTIZA	90.00	5,400.00
2	Tinta para Off-set rojo de sol 070	Kilo	7		NO COTIZA	115.05	805.35
3	Tinta para Off-set rojo rubí 071	Kilo	7		NO COTIZA	100.23	701.61
4	Tinta para Off-set rodamina 072	Kilo	10		NO COTIZA	232.37	2,323.70
5	Tinta para Off-set rodamina 073	Kilo	10		NO COTIZA	200.26	2,002.60
6	Tinta para Off-set rojo 032	Kilo	7		NO COTIZA	139.56	976.92
7	Tinta para Off-set magenta process	Kilo	35		NO COTIZA	107.70	3,769.50
8	Tinta para Off-set plata directo	Kilo	7		NO COTIZA	251.28	1,758.96
9	Tinta para Off-set oro	Kilo	7		NO COTIZA	353.69	2,475.83
10	Tinta para Off-set process azul reflexo	Kilo	30		NO COTIZA	129.87	3,896.10
11	Tinta para Off-set process azul cian	Kilo	30		NO COTIZA	107.70	3,231.00
12	Tinta para Off-set process azul	Kilo	30		NO COTIZA	97.38	2,921.40
13	Tinta para Off-set process azul 313	Kilo	7		NO COTIZA	100.51	703.57
14	Tinta para Off-set process azul 072	Kilo	7		NO COTIZA	100.51	703.57
15	Tinta pra Off-set blanco opaco 01	Kilo	10		NO COTIZA	86.64	866.40
16	Tinta para Off-set blanco transparente 090	Kilo	10		NO COTIZA	61.75	617.50
17	Tinta para Off-set violeta 098	Kilo	7		NO COTIZA	198.36	1,388.52
18	Tinta para Off-set naranja 021	Kilo	10		NO COTIZA	119.70	1,197.00
19	Tinta para Off-set amarillo process	Kilo	30		NO COTIZA	107.70	3,231.00
20	Tinta para Off-set verde 085	Kilo	10		NO COTIZA	128.54	1,285.40
21	Tinta para Off-set verde 347	Kilo	7		NO COTIZA	129.58	907.06
22	Tinta para Off-set púrpura 095	Kilo	7		NO COTIZA	215.08	1,505.56
23	Barniz mordente	Kilo	7		NO COTIZA	55.48	388.36
24	Reductor	Kilo	7		NO COTIZA	42.69	298.83
25	Acondicionador	Kilo	10		NO COTIZA	50.52	505.20
26	Tinta para Off-set verde universal	Kilo	7		NO COTIZA	157.14	1,099.98
27	Crema limpia manos	Kilo	30		NO COTIZA	22.50	675.00
28	Crema limpia placas	Kilo	20		NO COTIZA	60.53	1,210.60
29	Solución para fuente doble propósito	Galón	10		NO COTIZA	60.43	604.30
30	Molletón para rodillos de 3 cm.	Metro	30		NO COTIZA	18.72	561.60
31	Molletón para rodillos de 7 cm.	Metro	35		NO COTIZA	30.17	1,055.95
32	Malla para rodillo majador para maquina Kor 4 cartas	Metro	20		NO COTIZA	19.01	380.20
33	Mantilla para maquina Gestetner, Ghief y Multilift de 40x60 cm. 4	Pieza	9		NO COTIZA	349.20	3,142.80
34	Recuperador de mantillas	Pieza	20		NO COTIZA	77.12	1,542.40
35	Película para negativos Kodak cámara 2000 CGP de 60x60 c m	Pieza	5		NO COTIZA	3,663.64	18,318.20
36	Revelador para películas cámara 2000	Galón	4		NO COTIZA	302.64	1,210.56
37	Fijador para película cámara 2000	Galón	3		NO COTIZA	192.06	576.18
38	Plumón para retocar negativo punto fino	Pieza	15		NO COTIZA	114.46	1,716.90
39	Plumón para retocar negativo punto mediano	Pieza	10		NO COTIZA	124.16	1,241.60
40	Plumón para retocar negativo punto grueso	Pieza	10		NO COTIZA	128.04	1,280.40
41	Diurex rojo	Pieza	10		NO COTIZA	27.16	271.60
42	Cuenta hilos	Pieza	3		NO COTIZA	202.73	608.19
43	Exacto Olfa cutter, modelo A	Pieza	5		NO COTIZA	36.16	180.80
44	Pantone	Pieza	1		NO COTIZA	669.30	669.30
45	Charolas para revelar negativo 47 x 32 cm.	Pieza	2		NO COTIZA		NO COTIZA
46	Plumón para retocar laminas Wipe-on, punto fino	Pieza	7		NO COTIZA	111.55	780.85
47	Plumón para retocar laminas Wipe-on punto grueso	Pieza	5		NO COTIZA	130.95	654.75
48	Sensibilizador para laminas Wipe-on	Pieza	15		NO COTIZA	49.57	743.55
49	Placas pre – sensibilizadas 4 cartas de 55 x 65 cm.	Pieza	60		NO COTIZA	37.78	2,266.80



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
UNIDAD ADMINISTRATIVA**



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

**CUADRO COMPARATIVO DE LA RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACION
SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-23-020/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE IMPRESIÓN"
PARA EL DEPARTAMENTO DE IMPRESIONES DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	RUBEN MORGADO MOLINA		Aficxa y/o Héctor Manuel Vargas Dorame	
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL
50	Placas pre – sensibilizadas doble carta 46.5 x 31.5 cm.	Pieza	100		NO COTIZA	25.85	2,585.00
51	Revelador para placas pre – sensibilizadas.	Galones	2		NO COTIZA	169.75	339.50
52	Placas Wipe-on doble carta 46.5x31.5 cm.	Pieza	100		NO COTIZA	15.52	1,552.00
53	Placas Wipe-on 4 cartas 65x55 cm.	Pieza	60		NO COTIZA	22.31	1,338.60
54	Pantalla de medio tono 150 líneas	Pieza	1		NO COTIZA	4,743.30	4,743.30
55	Filtros de separación de color (negro, magenta, azul y amarillo)	Juego	1		NO COTIZA	4,801.50	4,801.50
56	Papel mandarina de 70x95 cm.	Pliego	500		NO COTIZA	4.46	2,230.00
57	Papel manila rojo de 70x95 cm.	Pliego	500		NO COTIZA	2.91	1,455.00
58	Lámpara de cuarzo de 500 watts	Pieza	4		NO COTIZA	44.62	178.48
59	Polvo para realzar neutro	Kilo	1		NO COTIZA	157.14	157.14
60	Polvo para realzar oro	Gramo	500		NO COTIZA		NO COTIZA
61	Polvo para realzar plata	Gramo	500		NO COTIZA		NO COTIZA
62	Matrices para Off-set Rocoh de 254x381 mm.	Caja	2		NO COTIZA		NO COTIZA
63	Solución OES9	Pieza	15		NO COTIZA	55.00	825.00
64	Revelador para matrizadota	Pieza	2	400.00	800.00		NO COTIZA
65	Tonners para matrizadota	Pieza	2	420.00	840.00		NO COTIZA
66	Tinta para duplicador modelo Priport JP1050	Pieza	200	160.00	32,000.00		NO COTIZA
67	Revelador para placas wipe-on	Pieza	10		NO COTIZA	7.62	76.20
68	Pizarrines	Pieza	40		NO COTIZA	9.31	372.40
69	Goma Arábica	Galo	3		NO COTIZA	97.00	291.00
70	Líquido para lavar baterías (Wash)	Litro	100		NO COTIZA	17.46	1,746.00
71	Esponja de Mar	Pieza	50		NO COTIZA	17.07	853.50
72	Removedor de pintura	Galón	3		NO COTIZA		NO COTIZA
73	Pasta anti – repinte	Litro	10		NO COTIZA	69.45	694.50
74	Pasta secante Cobalto	Litro	10		NO COTIZA	113.23	1,132.30
75	Focos rojos Watts (opaco)	Pieza	4		NO COTIZA	14.55	58.20
76	Diurex transparente	Pieza	25		NO COTIZA	5.34	133.50
				SUBTOTAL		33,640.00	110,216.57
				I.V.A.		5,046.00	16,532.49
				TOTAL		38,686.00	126,749.06

CONDICIONES GENERALES:		
FORMA DE PAGO	30 DIAS NATURALES	30 DIAS NATURALES
TIEMPO DE ENTREGA	10 DIAS HABILES	10 DIAS HABILES
LUGAR DE ENTREGA	L.A.B. ALMACEN DE LA S.E.C.	L.A.B. ALMACEN DE LA S.E.C.
VIGENCIA DE PRECIOS	30 DIAS NATURALES	30 DIAS NATURALES
GARANTIA	1 AÑO	1 AÑO